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SVendre plus et consommer moins...

Accessoires
O Support BRI
O Réhausse de roulettes
O Mât PVC support pour PLV haute

O Economies d’énergie : conso 
énergétique de 7.1 KW/h en surgelé
O DIsponible en frais ou surgelé
O Eclairage LED

Les+

Accessibilité
produits

PLV haute
et basse

Pour une température ambiante de 25°C et 60% d’humiditéCARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES - ÎLOT - VANDA

NB : Liste des accessoires non exhaustive.
Plus d’informations auprès de notre service commercial

La tension d’alimentation pour ce meuble 
réfrigéré est de 230V - 50Hz (monophasé)

Existe en 1m50 et 2m - Blanc et Noir

RéférencesIlot

VA15 / VA15NN

VA20 / VA20NN

Vanda 1m50

Vanda 2m

-22-25°C / 0+4°C

-22-25°C / 0+4°C

1510

1975

1334

1800

870

870

172

213

1.12

1.51

Blanc / Noir

Blanc / Noir

220

220

1100

1100

840

840

°C mm mmmm mmmm mm kgs KW/24h L Am2

Températures Longueur Longueur
hors tout intérieurehors tout intérieurehors tout intérieure

Hauteur HauteurLargeur Largeur Poids Surface 
d’exposition Coloris Consommation Volume utile

VANDA 2m
avec PLV Haute + basse

Intensité totale 
en fonctionnement

Visuel sans PLV
Ref. : VA20NN

-22-25°C : 10
0+4°C : 4.7

-22-25°C : 246
0+4°C : 280

-22-25°C : 7.1
0+4°C : 3.7

-22-25°C : 333
0+4°C : 370

4.6

6.1

Economie
d’énergie

VANDA

Visibilité
produits

Petite  jupe

Grande jupe

De base 
vitres latérales

îlot frais
& surgelés

0+4°C-22-25°C

1100 mm hors tout

840*

392 mm

87
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220*
Limite  de charge

* Dimensions intérieures

En frais ou surgelé : l’énergie la moins chère est celle qu’on ne consomme pas !

Option 
vitres push

VA15Q - VA20Q

Fronton

Eclairage 
LED


